
 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 
esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 
 
 

DD.	
  n.	
  128/2021	
  
Prot	
  n.	
  1193	
  del	
  12/05/2021	
  
	
  
	
  
DECRETO	
  DI	
  ANNULLAMENTO	
  PER	
  IL	
  CONFERIMENTO	
  DI	
  UN	
  ASSEGNO	
  DI	
  RICERCA	
  
RESPONSABILE	
  SCIENTIFICO	
  PROF.	
  TULLIO	
  SCOPIGNO	
  	
  BANDO	
  DD.	
  106/2020	
  
Prot	
  n.	
  2035	
  del	
  09/09/2020	
  
	
  

Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  di	
  Fisica	
  
	
  
VISTO	
   il	
  Bando	
  DD.	
  n.	
  106/2020	
  Prot	
  n.	
  2035	
  del	
  09/09/2020	
  
	
  
VISTA	
  l’Approvazione	
  Atti	
  DD.	
  173/2020	
  Prot	
  n.	
  2758	
  del	
  20/11/2020	
  
	
  
ACQUISITA	
   la	
   richiesta	
  pervenuta	
  da	
  parte	
  del	
   vincitore	
  Dr	
  Hamad	
  Syed	
  di	
   rinunciare	
  
all’assegno	
  di	
  ricerca	
  	
  
	
  
CONSIDERATA	
   la	
  richiesta	
  pervenuta	
  dal	
  prof.	
  Tullio	
  Scopigno,	
  responsabile	
  scientifico	
  
nonché	
  titolare	
  del	
  fondo	
  PRIN	
  2017,	
  motivata	
  e	
  circostanziata	
  in	
  relazione	
  alla	
  ricerca	
  
da	
  portare	
  avanti	
  e	
  alla	
  difficoltà	
  legate	
  al	
  visto	
  degli	
  assegnisti	
  non	
  EU	
  	
  

	
  
DISPONE	
  

	
  
1.	
  	
   l’annullamento	
  del	
  Dando	
  DD.	
  106/2020	
  Prot	
  n.	
  2035	
  del	
  09/09/2020	
  
2.	
   di	
   procedere	
   alla	
   pubblicazione	
   del	
   presente	
   decreto	
   sul	
   portale	
   Sapienza	
  
Trasparente	
  	
  
	
  
	
  
	
  

F.to	
  Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  
	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Prof.	
  Paolo	
  Mataloni)	
  
	
  


